ht

UNB 2553
INT. J. BELT'R&%D%‘E 6;3 -2330 1 43-2324 o REGISTRO DE DECRETOS

INT. o BELTRANG b 4BCE ~GOREMEEMPAL 20 [ 43.2220

FaX (02268 43-2680 .
BYT74BGE - CORONEL VIDAL

Coronell Vidal, 30 c_:le diciembre de 2014.-

VISTO _

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en tonocimientd dei D.E. la sancién de la Ordenanza N° 082/2014 y ;
CONSIDERANDO | | |

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 30/12/2014;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Orgénica
de las Municipalidades, es afribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;
POR ELLO; - |

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

CARTICULO 1°: Promulguese Ia Ordenanza N° 082:’2014 sanclonada por el
Honorable Concejo Dehberante con fecha 29{12!14 cuya copia, como anexo,

forma’ parte del presente decreto.

. ARTICULO 2°: E| presente decreto serd refrendado por el Secretario General

Prof. Luis Fernando Cordoba.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.———

DECRETO N° 2236 -
MCC '




Frhl

m‘%ﬂ”f

@m % W _REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGR - CORONEI

VISTO y CONSIDERANDO:

El informe presenfadn por la Contadurfa Municipal donde se notifica de 1a ejecucion del Presupuesto de gastbs
-se dispone la modificacion del Presupuesto de Gastos.

Por ello el H.C.D. sanciona con fierza de Ordenanza:.

| M;Lc_ulo_],_, DISMINUYASE el Presupuesto de Gastos vigente en la suma de veinticinco millones nove(:ientos noventa
y un mil doscientos vemtldos pesos con 96/100 ctvos ($ 25.991.222.96) S .

110 -Tesoro Municipal
Jurisdiccién: 1110101000 - Secretaria de Gobierno

Apertura Prbgl_'améﬁca:ﬂ 1.00.00 - Administracion.y Conduccion Secretaria de Gobierno

1.1.3.2 - Refrigerio $ 1,600.00
1.1.3.4 - Bonificacion No Remunerativa No Bonificable . $ 100¢.00
1.1.3.7 - Otras Bonificaciones $ 20,000.00
1.1.7.0 - Complementos y Presentismo $ 8,599.41
. 1.2.1.1 - Sueldo béasico $ 299,443.97
" 1.2.2.8 - Licencias no Gozadas $ 1,600.00
1.2.3.0 - Sueldo anual complententario 5 163,143.69 .
1.25.1-1PS $ 74,055.78 .
1.2.5.2 - [OMA $ 19,622.38
1.2.6.0 - Complementos y Presentismo $ 89,175.75
1.4.0.0 - Asignaciones familiares $ 2,172.00
1.5.0.0 - Asistencia social al personal $ 24,458.36'
1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones $ 8,060.00
2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén $ 11,269.60
2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes $ . 2,825.48
2.7.5.0 - Herramientas menores $ - 206.80
279.0-Otros $ 500.00:
2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza $ 3,938.25
2.9.6.0 - Repuestos y accesorios $ 1,200.00
2.99.0- Mros _ $ 584203
3.1.1.0 - Energia eléctrica . B 7,571.84
313.0-Gas . $ 1,242.48
2.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax $ 43,854.15
3.2.9.0 - Otrgs £ 9,1561.68
3.3.1.0 - Mantemimiento y reparacién de echﬁmos ¥ incales $ 5,000.00
3.3.2.0 - Mantenimiento y reparacién de vehiculos 3 49.00
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacion de maquinaria y equipo $ 2,000.00
3.4.3.0 - Juridicos b &0,000.00
3490-0wos . $ 4,000.00
3.5.1.0 - Transporte ' k] 200.00
3.5.4.0 - Primas y gastos de seguros $ 12,595.43
3.5.9.0- Owros 3 1,201.09
3.6.1.0 - Publicidad $  5,000.00
3.7.1.0 - Pasajes $ 1,000.09
3.7.2.0 - Viaticos % 3,746.17
3.8.3.0 - Derechos y tasas $ 21,643.00
3.8.4.0 - Multas, recargos y gastos ]udmales $ 139,816.38
3.9.1.0 - Servicios de ceremonial $ 550.00
3.9.9.0 - Otros , $ © 1,500.00
-4.3.6.0 - Equipo para computacién % © 5,000.00
4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles $ 4,312.00
Apertura Programatica:31.00.00 - Seguridad Municipal
3.93.0- Serﬁcios de vigi!ancia $ 360,000.00
44 0.0 - Equipo de seguridad $ 500,000.00




Jurisdiccién: 1110162000 - Secretaria de Economia

Apertura Programitica:91.00.00 - Administracion y Conduccion de la Secretaria de Economia

1.1.3.7 - Oiras Bonificaciones

1.1.3.8 - Bonificacion Transtado de Fondos Publicos
1.2.3.0 - Saeldo anua) complementario

1.2.5.1-1P8

1.2.5.2 - IOMA

1.5.0.0 - Asistencia social al personal

1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones

2.1.5.0 - Madera, corcho ¥ sis manufacturas

2.2.1.0 - Hilados y telas

2.2.3.0 - Confecciones textiles

2.3.2.0 - Papel para computacidn

~ 2.5.1.0 - Compuestos quimicos

2.5.5.0 - Tintas, pinturas ¥ colorantes

2.5.8.0 - Productos de material pldstico

2.59.0 - Oiros

2.9.9.0 - Otros

3.1.1.0 - Energia eléctrica

3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacién de edificios y locales
3.3.2.0 - Mantenimiento y reparacién de vehiculos
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacién de maquinaria y equipo
3.4.5.0 - De capacitacion

3.4.7.0 - Servicios de hotelerfa

3.4.9.0 - Giros

3.5.1.0 - Transporte

3.7.1.0 - Pasajes

3.8.3.0 - Derechos y tasas

3.9.1.0 - Servicios de ceremonial

4.3.6.0 - Equipo para computacién

Apertura Frogramitica:92.00.00 - Devolucion de Tribatos
8.4.7.0 - Otras pérdidas ajenas a la operacitn

' Jurisdiccién: 1110103000 - Secretaria de Obras Publicas

@ U O R BT R A B A TR BT s s W U A G A T U B S B o 08 80 1A 8 n

 89,121.13
5,202.00

- 4,362.62
3,805.69
1,122.36
12,000.00
1,007.70
2,627.20
4.000.00
3,600.00
5,000.00
1,000.00
5,000.00
100.00
1,000.00
5,086.91
5.00
270.40
7,523.00
1,960.00
16,081.00
1,200.00
500,00
22,600.00
1,000.00
200.00
2,006.00
1,000.00
14,769.95

1,500.00

Apertura Programitica:(1.00.00 - Administracion y Conduccion Secretaria de Obras Publicas

1.1.3.7 - Otras Bonificaciones

1.2.1.1 - Sueldo bdsica

1.2.2.8 - Licencias no Gozadas.

1.2.3.0 - Suelde anual complementario

1.2.5.1 - IPS

1.2.5.2 - IOMA

1.2.6.0 - Complementos ¥ Presentismo

2.1.1,0 - Alimentos para personas

2.1.4.0 - Productos agroforestales

2.3.2.0 - Papel para computacion

2.3.3.0 - Productos de artes grificas

2.7.9.0 - Otros

2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza

2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos

2.9.6.0 - Repuestos y accesorios

3.1.1.0 - Energia eléctrica

3.1.2.0 - Agua

3.1.3.0 - Gas

3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax

3.2.8.0 - Owos

3.3.2.0 - Mantenimiento y reparacién de vehiculos

3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacién de maguinaria y equipo
3.3.4.0 - Mantenimiento y reparacion de vias de comunicacién
3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad
3.5.1.0 - Transporte

3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones

3.7.1.0 - Pasajes

Apertura ngramética:- 30.54.00 - Construccion Estacionamiento de Camiones

4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico

Apertura Programatica: 30.55.00 - Ampliaciones Redes de Gas Natural

4,2,2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico

bﬂ-u}mmmmmmm%ﬁﬁ%am%*ﬁ%%%wmmm*%

2,602.60
129,834.60
500.00
101,652.89
11,378.50
8,551.43
5,000.00
2,000.00
5,470.00
2,000.00
2,050.00
1,000.00
10,365.00
633.90
522.00
6,600.00
2,500.00
6,000.00
2,365.28
6,000.00
300.00
8,500.00
60,000.00
110,000.00
200.00
7,000.00
1,000.00

620,000.00

1,650,000.00



a

- 1.2.2.8 - Licencias no Gozadas

-2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos

'4.3.9.0 - Equipos varios

e A‘E?F?W

2555

CINT. L BELT%E%%_ 324 — REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VI Dﬁ.l.

Apertura Programitica: . 30.60.00 - Ampliaciun_tonsulto:_‘in Externg Hospital'

4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico | o _ $ 80000000
Apertura Programatica; 30.61.00 - Refnccion'linidad Saniburia Santa Clara del Mar

4.2.2.0.- Construcciones en hienes de dominio publico- _ 5 600,00@.00
Apertura Prngraméﬁ_ca: 30.62.00 - Ampliacion Paseo Custanero Mar Chiguita |
4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico $ 55000000
Apertura Programatica:  30.63.00 - Campos Deportives

4,2.2.0 - Construcciones en bienes de-dominio publico ' $ 872,500.00
Apertura Programatica:  30.64.00 - Parques Industriales

4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico $  1,200,000.00

~Apertura Programatica: * 51.56.00 - Programa Bacheo
.3.3.4.{] - Mantenimiento y reparacion de vias de éomunicacién : $. 420.000.00
Jurisdiccidn: 1110104—000 - Secretaria de Medio Ambiente

-Apertura Programitica:01.00.00 - Administracion y Conduccion de la Secretaria de Medio Ambiente

400.00
1,200.00
1,200.00

| 42,540.87
30,984.88
1,000.00
5,800.00
500.00
20,310.60
4,132.30
5,000.00
5,000.00
500.00
24,000.00
12,000.00
. 24,000.00

11.33- Bomﬁcacmn por-funcion y/o hospitalario
1.1.3.7 - Otras Bonificaciones

$

3

$

1.2.3.0 - Sueldo anual complementario 5

1.2.6.0 - Complementos y Presentismo 5

1.5.0.0 - Asistencia social al personal $

1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones $

2.1.1.0 - Alimentos para personas $

2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas $

2.2.2,0 - Prendas de vestir $

2.2.3.0 - Confecciones textiles $

2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén $

2.3.4.0 - Productos de papel y cartén . $

2.5.4.1 - Insecticidas, fumigantes y otros $

2.5.5.0 - Tintas, pinturas y celorantes $

2.7.1.0 - Productos ferrosos $

2.7.2.0 - Productos no ferrosos $ 1,200.00

2.7.5.0 - Herramientas menaores ' 3 500.00

2.9.1.0 - Elementos de limpieza ' $ 150.00

2.9.2.0 - Utiles de escritorie, oficina y ensefianza ' % . 9,728.25
$ 360000
$
$
$
$
$
$
$
3
$
3
$
$
$
$
$
3

2.9.5.0 - Udles menores médicos, quinirgico y de iaburatorm '1,946.49

- 3.1.1.0 - Energfa elecmca - $,000.00
3.1.3.0 - Gas - 3,000,00
3.2.9.0 - Otros 6,000.00

52,800.00
18,000.00
1 1,20000
1,800.00
3,600.00

© 500.00
650.00)
6,000.00
54,000.00
. 6,922.00
12,000.00
. 48,000.00

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacttn de edificios y locales
3.4.7.0 - Servicios de hote]erfa

3.49.0- Otros

3.5.1.0 - Transporte

3.5.4.0 - Primas y gastos de seguros

3.7.1.0 - Pasajes

3.8.3.0 - Derechos y tasas

3.9.9.0 - Otros

4.3.5.0 - Equipo educacional y recreahvo
4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles

4.3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores




]unsdm:mn 1110105000 - Secretaria de Desarrolio Local

Apertura Programitica:01.00.00 - Administracion y Conducclén Secretaria de Desarrollo Local

1.1.1.1 - Basico
1.1.3.1 - Antiguedad
1.1.3.2 - Refrigerio :
1.1.3.3 - Bonificacion por funcion v/o hospltalano
1.1.3.4 - Bonificacion No Remunerativa No Bonificable
1.1.3.6 - Titulo y Bloqueo de Titulo
1.1.3.7 - Otras Bonificaciones
1.16.1-IPS
1.1.6.2 - IOMA
1.1.7.0 - Complementos y Presentismo
1.2.3.0 - Sueldo anual complementario
1.2.5.1-1Ps
1.2.5.2 - IOMA _
" 1.2.6.0 - Complementos y Presentismo
1.4.0.0 - Asignaciones famiiiares
1.5.0.0 - Asistencia social al personal
1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones
2.1.1.0 - Alimentos para personas
2.1.4.0 - Productos agroforestales
2.1.5.0 - Madera, corcho v sus manufacturas
2.2.2.0 - Prendas de vestir
2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén
2.3.2.0 - Papel para computacion
2.5.5.0 - Tintas, pinturas y cglorantes
2.5.6.0 - Combustibles y Jubricantes
2.6.5.0 - Cemento, cal ¥ yeso
2.7.1,0 - Productos ferrosos
2.7.5.0 - Herramientas menores
2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos
2.9.6.0 - Represtos y accesorios
2.9.9.0 - Otros
3.2.1.9 - Alquiler de edificios ¥ locales
3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacién de edificios v locales
3.3.2.0 - Mantenimiento y reparacion de vehiculos
3.3.9.0 - Oros
3.4.9.0 - Otros
3.5.1.0 - Transporte
3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones ¥ reproducciones
3.5.9.0 - Otros
3.6.1.0 - Publicidad
3.7.1.0 - Pasajes
4.3.6.0 - Equipo para compntacién
4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles
4.3.8.0 - Hervamientas y repuestos mayores

Jurisdiccién: 1110106000 - Secretaria de Deportes y Desarrollo Social

% ' 74,152.00
$ 2,872.08
3 1,400.00
$ 1,300.00
$ 1,350.00
$ 16,060.74
$ 1,000.00
$ 13,765.11
$ 7,506.09
§ 2,800.00
% 5257400
$ 8,415.44
$ 5,366.24
$ 11,900.00
$ 16,992.00
$ 500.00
$ 500.00
$ 4,0600.00
$ 10,000.00
$ 160.00
$ 1,200.00
$ 100.00
$ 600.00
$ 1,100.00
$ 46,472.78
$ 2,000.09
$ 1,000.00
$ 3,000.00
$ 305.00
$ 12,000.00
$ 12,010.00
$ ' 5,000.00
$ 1,800.00
g 2,500.00
$ 3,600.00
$ 13,354.10
$ 1,200.00
$ 15,000.00
$ 1,217.82
$ 1,362.25
$ 1,111.70
$ 500.00
$ 5,000.00
$ 14,927.80
) 6,000.00

Apertura Programética:01.00,00 - Admipistracion y Conduccion de Ia Secretarla de Desarrrollo Social

1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y/o hospitalario
1.1.3.7 - Otras Bonificaciones

1.2.1.1 - Sueldo basico

1.2.3.0 - Sueldo anual complementario
12.5.1-1P§

1.2.5.2 - 1O0MA

1.2.6.0 - Complementoes y Presentismo
1.4.0.0 - Asignaciones familiares

2.1.1.0 - Alimentos para personas
2.1.4.0 - Productos agroforestales
2.2.2.0 - Prendas de vestir

2.3.2.0 - Papel para computacion
2.3.3.0 - Productos de artes graficas
2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes
2.6.5.0 - Cemento, cat ¥ yeso

2.7.5.0 - Herramientas menores

2.9.2.0 - Utiies de escritorio, oficina y ensefianza |
2.9,3.0 - Utiles y materiales eléctyicos
2.9.40 - Utensilios de cecina y comedor
3.1.1.0 - Energfa eléctrica

3.1.2.0 - Agua

3.13.0-Gas

3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax

A A AT T dm adiE mime 1 b lac

$ 5,900.00
$ 1,365.15
$ 186,177.00
$ 85,620.50
$ 28,215.70
$ 8,486.34
$ 51,325.17
$ 3,386.00
$ 2,400.00
$ 1,200.00
$ 1,800.00
$ 300.00
$ 1,206.00
$ 63,356,95
$ 1,200.00
$ 1,005.00
£ 1,183.50
$ 200.00
$ 500.00
$ 12,165.71
$ 1,000.00
¢ 4,060.01
$ 3,078.78
$ 7,000.00



- Apertura Programatica:

A

2556

INT J BELTR%S 226

. . . ! :."".":_. - . - Lo
B7174BGE - CDRONEL viDal

3.3.1.0 - Mantenimiento y feparacién de edificios y locales
+ 3.3.2:0 - Mantenimiento y reparacién de vehiculos

3.4.7.0- Servicios de hoteleria

3.4.9.0 - Oros

3.5.1.0 - Transporte

3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones
3.5.9.0 - Otros .

3.6.1.0 - Publicidad

3.7.1.0 - Pasajes

3.7.2.0 - Viaticos

Apertura Programitica:16.00.00 - Deportes

1.1.3.2 . Refrigerio

1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y /o hospitalario
1.2.6.0 - Complementos v Presentismo

2.1.1.0 - Alimentos para personas

2.1.4.0 - Productos agroforestales

2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas
2.2.2.0 - Prendas de vestir =~

2.2.3.0 - Confecciones textiles

2.2.9.0 - Otros

2.3.2.0 - Papel para computacion

2.3.3.0 - Productos de artes graficas

2.3.4.0 - Productos de papel y carton

2.5.2.0 - Productos farinacéuticos y medicinales

- 2.5.4.0 - Insecticidas, fumigantes y otros

2.5.6.0 - Combustbles y lubricantes

2.5.8.0 - Preductos de material plastico
2.5.9.0 - Otros

2.6.1.0 - Productos de arciltay cerﬁmzca

2,6.2.0 - Productos de vidrio

2.6.4.0 - Productos de cemento, ashesto y yeso
2.7.1.0 - Productos ferrosos

2.7.4.0 - Estructuras metélicas acabadas
2.9.1.0 - Elementos de limpieza

2.9.2.0 - Utiles de escriterio, oficina y ensefianza
2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos

2.9.6.0 - Repuestos y accesorios '

'2.99.0 - Otros

3.2.1.0 - Alquiler de edificios y locales

3.2.2.0 - Alguiler de maquinaria, equipo y medios de transporte
3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacidn de ed1ﬁc1os v locales

3.4.7.0 - Servicios de hoteleria
3.6.1.0 - Publicidad

3.7.2.0 - Vidticos

3.9.1.0 - Servicios de ceremonial
4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles
4.3.9.0 - Equipos varios

5.14.0 - Ayadas sociales a personas’
2.2,1.0 - Transferencias a personas

Apertura Programética:

5.1.4.0 - Ayudas sociales a personas
5.2.1.0 - Transferencias a personas

A Y T T

17.01.00 - Accion Social Directa

o o9

*17.02.00 - Plan Municipal de Viviendas Sociales

e B

RN AR A N R EIT R TR AT RBRBRATRREBT AT BS

'REGISTRO DE DECRETOS

12,000.00
1,091.00
3,000.00
7,000.00

147,000.00
B,600.00
1,030.00
4,000.00
1,200.00 -
2,378.40

100.00
800.00
39,342.21
2,440.00
12,245.00
6,300.00
53,232.76
21,660.00
32,880.00 -
500.00
4,229.62
800.00
500.00
640.00
321.50
12,000.00
160.00
6,000.00
200.00
42,000.00
6,000.00
6,000:00
1,200.00
7,265.00
19,882.41
109,697.00
177,010.38
18,000.00
18,000.00
189,096.02
30,000.00
17,250.00
1,000.00
12,000.00
82,336.10
70,000.00

521,514.55
825,924.28

6,000.00
318,020.00




Jurisdiccion: 1116107000 - Secretaria de Inspeccion General

Apertura Programitica:01.00.00 - Administracion v Conduccion de la Secretaria de Inspecunn General

1.1.3.9 - Bonificacion Jornada Prolongada
1.2.3.0 - Sueldo anual complementario
1251-1pPs
1.25.2 - IOMA
1.5.0.0 - Asistencia social al persopal
© 2.1.4.0 - Productos agroforestales
2.3.1.0 - Papel de escriterio y cartén
2.3.3.0 - Productos de artes gréficas
2.3.4.0 - Productos de papel y cartén
2.4.3.0 - Articulos de caucho
2.5.1.0 - Compuestos quinicos
2.5.4.0 - insecticidas, fumigantes y otros
2.5.7.0 - Especificos veterinarios
2.5.8.0 - Productos de material plastico :
2.59.0 - Oiros e e
2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerémica - '
. 2.6.2.0 - Productos de vidrio
2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso '
2.6.9.0 - Otros :
2.7.1.0 - Producios ferrosos
2.7.4.0 - Estructuras metélicas acabadas
2.7.5.0 - Herramientas menores
2,9:1.0 - Elementos de limpieza
2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos ’
2.9.5.0 - Utiles meneores médicos, qmrﬁrglca yde lahoratona
2.99.0- (Mros
31.2.0-Agua
3.1.3.0-Gas
3.1.4.0-- Teléfonos, telex y teiefax
3.2.2.0 - Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte
3.29.0-Otros
3.3.4.0 - Mantenimiento y reparacién de vias de comunicacién
3.3.5.0 - Mantenimiento de espacios verdes y del arbalado
3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad
3.4.7.0 - Servicios de hoteleria
3.5.1.0 - Transporte
3.5.4.0 - Primas y gastos de seguros
35.9.0- Otros
3. 8.3.0- Derechos y. Iasas
- 3930- Servicms de vigilancia
3.9.9.0 - Otros ™~
4.3.6.0 - Equipo para computacién
4.3.7.0 - Bquipo de oficina y muebles
4.3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores

Apertura Pfograméﬁca:Zl.ﬂt}.(I{l - Alumbrade Publico y Sedializacion

1.1.1.1 - Basico

1.1.3.1 - Antiguedad

1.1.3.2 - Refrigerio

1.1.3.7 - Otras Bonificaciones

1.1.6.1-1PS

" 1.16.2-10MA
1.1.7.0 - Complementos y Presentismo
1.2.3.0 - Sueldo anual complementario
1.25.1-1IPS.
1.2.5.2 - [OMA
1.2.6.0 - Complementos y Presentismo
2.1.5.0 - Madera, cerche y sus manufacturas
2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso
2.9.3.0 - Utiles v materiales eléctricos

*3.2.2.0 - Alquiler de maquinaria, equipe y medics de transporte
3.3,1.0 - Mantenimiento y reparacién de edificios ¥ locales
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacién de maguinaria y equipo
3.3.5.0 - Mantenimiento de espacios verdes y def arbolado
3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad
4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominic publico

Apertura Programitica:23.60.00 - Atencion de Caminos Rurales

2.5.9.0 - Otvos
4.3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
§
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
§
$
$

o B

o T T R VY b oen B YT U €D 58 O bR W W W e o B

6,000.00
364,702.85
44,367.81
15,747.52

36,617.86

87,410.00
1,800.00
19,171.10
114.00
1,200.00
2,308.61

15,000.00
12,000.00

400.00

-7.500.00°

25,000.00
2,500.00
23,400.00
530.00
25,0600.00
300.00
76,4G7.01
40,656.00
5,355.00
34,599.92

1,000.00

233,201.02
15021
2,449.82

31,212.52
836,422.68
30,000.00
360,000.00
10,000.00
100.00
2,400.00
10,452.47
91,088.53
848.00
31,185.03
24,000.00

102,089.42
5,000.00

69,164.13
52,754.00

43,968.0C
16,070.70
800.00
11,005.75
6,878.40
4,151.36
38,039.5¢
10,000.06
14,000.0G

5,300.00

55,000.00
1,200.00
30,000.00

125,104.94

18,600.00
1,200.60
60,000.00
1,200.0C
2,400.00
360,000.00

6,000.00

18,000.0C

R



ok
INT, J. BE%A%

REGISTRO DE DECRETOS

b-oRag A
B7174BGR - CORONEL VIDAL

Apertnra Eroﬁram_ética:?.&ﬂﬁ.ﬂﬂ - Cementerio

1.1.1.1 - Basico _
1.1.3.4 - Bonificacion No Remunerativa No Bonificable
1.1.3.5 - Actividad Critica

1.1.3.7 - Otras Bonificaciores -

1.2.1.% - Sueldo basico

- 1.2.3.0 - Sueldo anual complementario

1.2.51-1PS

1.2.52-10MA

1.5.0.0 - Asistencia social al perscnal

2.1.5.0 - Madera, corchoy sus manufacturas
2.3.3.0 - Productos de artes grificas

2.5.5.0 - Tintas, pintuy ras y colorantes

2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes

2.6.1.0 - Productos de arcilla y ceramica

2.6.5.0 ~ Cemento, cal ¥ yeso

2.7.1.0 - Productes ferrosos

2.7.4.0 - Estructuras metilicas acabadas

2.7.5.0 - Herramientas menores

2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena

2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
2.9.9.0 - Otxos

33.1.0- Mantenimiento y reparacién de edificios y loca!es
3.7.2.0 - Vidticos '

Apertura Progi'amética:ZS.ﬂﬂ.ﬂG - Embellecimiento de Espacios Publicos

1.1.3.6 - Titulo y Blogueo de Titulo
1.251-1PS

1.2.5.2 - 10MA

1.5.0.0 - Asistencia social al personal

2.1.1.0 - Alimentos para personas

2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas
2.2.2.0 - Prendas de vestir

2.3.3.0 - Productes de artes graficas

2.34.0 - Productos de papel y cartén
2.4.3.0 - Articulos de caucha

- . 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes

2.5.6.0 - Combustibles v lubricantes

2.6,5.0 - Cemento, cal y yeso

2.7.1.0 - Productos ferrosos

2.7.9.0 - Otros

2.9.1.0 - Elementos de hmpleza

2.9.9.0 - Otros

3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacién de maquinaria y equipo
3.3.4.0 - Mantenimiento y reparacién de vias de comunicacién
3.3.5.0 - Mantenimiento de espacios verdes y del arbolado

3.7.2.0 - Visticos

4,3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores

" Jurisdiccion: 1110108000 - Secretaria de Salud

Apertura Prngramaﬁca.ﬂl 00.00 - Adm. ¥ Conduccion Secretaria de Salud

1.1.3.1- Anl:guedad

1.1.3.3 - Borificaclon por funcion ¥/o hospitalario
1.1.3.6 - Titulo y Bloqueo de Titulo

1.2.3.0 - Sueldo anual complementario

Apertura ngraméuca 26.00.00 - Hnspltal Central

1.13. 3 Bonificacion por funcien y/o hnspltalano
1.1.3.7 - Otras Bonificaciones

YT U 6 B U B B e B U on b B0 DY 4 09 89 OB g5 OB

o o5

Mmﬂm%%mm%%%ﬁmmmmmmmﬂﬁ%ﬂm

6,904.00
660.00
3,368.80
22,000.00
1,502.00
17,458.50
35.26
414.13

16,848.20

2,400.00

200.00
1,656.50
1,200.00
1,200.00
7,200.00

100.00
1,200.00
7,200.00
1,200.00

100.00

5914.40-

£0,000.00

1,20000

15.72

39,689.77

5,476.25
1,000.00
2,400.00
2,400.00
4,800.00
1,800.00
100.00
100.00
2,400.00
2,400.00
'800.00

1,200.00"

1,200.00
. 4,800.00
7,000.00
10,000.00
6,000.00
1,500.00

2,400.00

7,500.60

781.96
2,700.60
3,423.82

_ 25.000.00

15,200.00

14,794.83 .




1.1.3.9 - Bonificacion Jornada Prolongada
1.2,3.0 - Sueldo anual complementario

1.5.0.0 - Asistencia social af personal

2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufzcturas
2.2.1.0 - Hilados y telas

2.2.2.0 - Prendas de vestir

2.2.3.0 - Confecciones textiles

2.29.0- Otros

2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén

2.3.2.0 - Papel para computacién

2.5.1.0 - Compuestos quimicos

2.5.4.0 - Insecticidas, fumigantes y otros

2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes

2.7.1.0 - Productos ferrosos

2.7.2.0 - Productos no ferrosos

2.7.5.0 - Herramientas menores

2.7.9.0 - Otros

2,9.1.0 - Elementos de limpieza

2.9.2.0 - Utiles de escritorio, eficina y ensefianza
2.9.4.0 - Utensilios de cocina y comedor
2.990- Otros '

3.1.1.0 - Energia eléctrica

3.1.2.0 - Agua

31.3.0-Gas

3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax

3.2.9.0 - Otros

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacitn de edificios y locales
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacién de maquinaria y equipo
3.3.7.0 - Limpieza, aseo y fumigacion

3.3.9.0 - Otros

3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectes de factibilidad
3.4.2.0 - Médicos y sanitarios

3.4.7.0 - Servicios de hoteleria

3490 - Otros

3.5.9.0 - Otros

3.7.2.0 - Vidticos _

4.3.1.0 - Maquinaria y equipo de produccion
4.3.5.0 - Equipo educacional y recreativo

4.3.6,0 - Equipo para computacién

4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles

Apertura Programiética:27.00.00 - Unidades Sanitarias

1.1.3.3 - Bonificacien por funcion y/o hospitalario
1.1.3.5 - Actividad Critica

1.1.3.9 - Bonificacion Jornada Prolongada

1.2.3.0 - Sueido anual complementario

2.1.4.0 - Productos agroforestales

2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas
2.2.1.0 - Hilados y telas

2.3.2.0 - Papel para computacién

2.3.3.0 - Productos de artes graficas

2.5.1.0 - Compuestos quimicos

2.5.2.0 - Productos farmacéuticos y medicinales
2.5.4.0 - Insecticidas, furnigantes y otros

2.5.5.0 - Tintas, pinturas v colorantes

2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes

2.5.8.0 - Productos de material plastico

2.59.0- Mros

2.6.1.0 - Productos de arcilla y ceramica

2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso

2.7.5.0 - Herramientas menores

2.8.4.0 - Piedra, arcillayarena

2.9.1.0 - Elementos de limpieza

2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
2.9.3.0 - Utles y materiales eléctricos

2.9.4.0 - Utensilios de cocina ¥ comedor

2.9.5.0 - Utiles menores médicos, guirtirgico y de laboratorio
2.9.6.0 - Repuestos y accesorios

2.9.9.0 - Otros

3.1.2.0- Agua

3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacion de edificios y locales
3.3.2.0 - Mantenimiento y reparacién de vehiculos
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacion de maguinaria y equipoe
3.3.7.0 - Limpieza, aseo y fumigacién

3.4.7.0 - Servicios de hotelerfa

LA R T P 7 I R A A A T N T Y - Y AT

O B LS 6 U b U9 4 B BT o 68 BT B0 o UT B8 45 B on 0% o5 U T 4 60 00 T Y O B e WA BB o

13,923.90
27,518.92

- 60,129.92

1,200.00
5,850.00 -
2,987.50
6,000.00
- 2,500.00
510,00
1,200.00
70,439.89
3,600.00
660.17
500.00
400.00
11,905,50
2,000.00
4,451.65
20,888.65
17,679.50
31,076.00
17.463.91
1,000.00
14,158.40
17,243.14
21,670.25
109,331.00
7,798.54
480,000.00
30,365.55
5,000.00
159,529.22
6,000.00
17,840.00
1,596.00
8,256.40
5,000.00
16,151.50
7,235.62
22,057.64

14,400.00
1,459.50
6,817.50

96,468.28
1,660.00
1,200.00
1,593.00
2,400.00

11,250.00

16,332.62

235,306.40
1,200.00
2,84250

13,392.90 °
2,400.00
16,314.65
2,500.00
18,000.00
22 125.10
3,000.00
438.40
12,000.00
5,936.00
920.00
237,752.50
45,039.85
13,728.00
68411
49,167.21
221,825.00
75,585.29
62,590.93
60,000.00
7,000.00

a1 CR7 N



a

T

rib
) INT J BELTW[W

B?1 ?4BGB CORONEL VIDAL

3.5.4.0 - Primas y gastos de Seguros

3.7.2.0 - Viaticos

4.3.4.0 - Equipo de comunicacion y sefialamiento
4.3.5.0 - Equipo educacional ¥ recreativo

" U W

Apertura Programitica:2B.00.00 - Hogares de Adultos Mayores

1.1.1.1 - Basico
1.1.3.1 - Antiguedad
1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y/o hospitalario
1.2.3.0 - Sueldo anual complementario -
2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas
2.2.1.0 - Hilados y telas '
2.2.3.0 - Confecciones textiles
2.3.2.0 - Papel para computacién
2.3.3.0 - Productos de artes graficas
2.3.4.0 - Productos de papel y cartén
2.5.1.0 - Compuestos quimicos
2.5.2.0 - Productos farmacéuticos ¥ medlcmaies
2.5.4.0 - Insecticidas, fumigantes y otras
2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes
2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes
2.9.1.0 - Elementos de limpieza
2.9.3.0 - Utiles vy materiales eléctricos
2.9.5.0 - Utiles menores médicos, quirdrgico y de laboratorio
2.9.6.0 - Repuestos y accesorios '
2.9.9.0 - Otros R
3.1.1.0 - Energfa eléctrica

3.1.3.0 - Gas
3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax’
3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacién de edificios y locales

* 3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacién de maquinana ¥ equipo

' 3.3.7.0 - Limpieza, aseo y fumigacitn
3.4.9.0 - Diros
3.5.1.0 - Transporte
3.7.2.0 - Viticos
4.3.1.0 - Maguinaria y equipo de produccién
4.3.3.0 - Equipo sanitario y de laboratorio
4.3.5.0 - Equipo educacional y recreativo
4.3.9.0 - Equipos varios

Apertura angl'améﬁm:Sﬂ.ﬂﬂ.ﬂﬂ - Rﬁfat:ciones Unidadgé S:anil:arias

4.2.2.0 - Construcciones en bienes de déminio publico : | $
 Jurisdiccién: 1110109000 - Secretaria General

Apertura Programatica:01.00.00 - Administracion y Conduccion Secretaria General

1.1.3.4 - Bonificacion No Remunerativa No Bonificable
1.2.1.1 - Sueldo basico :
© 1.2.3.0 - Sueldo anual complementarm
1.2.5.1-1P§S
1.2.5.2 - IOMA
1.2.6.0 - Complementos y Presentismo
1.4.0.0 - Asignaciones familiares
1,5.0.0 - Asistencia soctal al personal
1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones
2.1.1.0 - Alimentos para personas =
2.2.2.0 - Prendas de vestir
. 2.2.9.0 - Otros
2.3.1.0 - Papel de escritorio v cartén
2.3.2.0 - Papel para computacion
2.3,4.0 - Productos de papel y cartén
2.3.5.0 - Libros, revistas y periédicas
2.5.5.0 - Tintas, pmturas y colorantes_

1 oA A S TR o VB W T A R R O S e W 4 G LA s B BT U B R s o 1A S

PP WU P A B W ie e O BT gy A Y

REGISTRO DE DECRETOS

30,000.00 -
6,659.80
13,500.00

13,176.00

37,684.17
11,871.56
. 400.00

. 127,054.67

6,000.00
2,500.00
1,443.00
1,000.00
1,000.00
520.00
23,905.00
25,241.40
623.00
1,000.00
3,000.00
15340
27071
36,000.00
5,010.00
779.34
960,83
9,190.15
17,397.78
64,200.00
3,014.95

 144,000.00

7,000.00
2,000.60
1,000.00
24,290.00
21,600.00
18,882.00
5,000.00

332,030.00

1,000.00
51,772.00
210,981.00
5,330.36
3,132.23
.26,975.69
13,476.00

" 1,000.00

2,000.00
6,140.00
12,000.00
7,000.00
958.00
1,200.00
6.000.00
6,858.00
200.00




2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto ¥ VeSO

2.7.5.0 - Herramientas menores

2.9.1.0 - Elementos de limpieza

2.9.4.0 - Utensilios de cocina y comedar

2.9.6.0 - Repuestos y accesorios

3.1.1.0 - Energla eléctrica

3.1.3.0- Gas ' :

3.2.9.0 - Otros

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacidn de edificios y locales

3.4.7.0 - Servicios de hoteleria

3490-0wos

3.6.1.0 - Publicidad

3.9.1.0 - Servicios de ceremonial

3.9.9.0 - Otros

5.1.3.0 - Becas

5.1.5.0 - Transferencias a instituciones de ensefianza

5.1.7.0 - Transferencias a otras instituciones culturales y sociales sin fines de lucre
§.2.1.0 - Transferencias a personas

5.2.4.0 - Transferencias a otras instituciones culturates y sociales sin fines de lucro

Apertura Programética:29.00.00 - Transito

1.1.3.6 -~ Titulo y Bloqueo de Titulo
1.1.7.0 - Complementos y Presentismo

Apertura Programéﬂca:S(l.Uﬂ.ﬂﬂ - Direccion de Turismo

1.1.1.1 - Basico

1.1.3.1 - Antiguedad

1.1.3.2 - Refrigerio

1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y/o hospitalario
1.1.3.4 - Bonificacion No Remunerativa No Bonificatle
1.1.3.6 - Titulo y Blogueo de Titulo
1.1.3.7 - Dtras Bonificaciones
1.1.6.1-1PS

1.1.6.2 - EOMA

1.1.7.0 - Complementos ¥ Presentismo
1.2.2.8 - Licencias no Gozadas
1.25.1-1P5

1.5.0.0 - Asistencia social al personal
1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones
2.1.1.0 - Alimentos para personas
2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas
2.3.1.0 - Papel de escritoric ¥ cartin
2.3.4.0 - Productos de papel ¥ carttn
2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes
2.5.8.0 - Productos de material plastico
2.7.5.0 - Herramientas menores

3.1.1.0 - Energia eléctrica

3.1.3.0-Gas

3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax
3.2,1.0 - Alquiler de edificios y locales
3.2.9.0 - Otros

3.4.7.0 - Servicios de hotelerfa

3.4.9.0 - Otros

3.5.4.0 - Primas y gastos de seguros
3.6.1.0 - Publicidad

3.7.1.0 - Pasajes

3.7.2.0 - Viaticos

3.8.3.0 - Derechos y tasas

3.9.1.0 - Servicios de ceremonial

. Jurisdiccién: 1110111000 - Secretaria Cuitura
Apertura Programaitica:91.00.00 - Administracionz ¥ Conduccion

1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y/o hospitalario
1.1.3.7 - Otras Bonificaciones

1.2.1.1 - Sueldo basico

1.2.2.8 - Licencias no Gozadas

1.2.3.0 - Sueldo anual compiementario
1.2.5.1-1P§

1.2.5.2 - I0MA

1.4.0.0 - Asignaciones familiares

1.5.0.0 - Asistencia social al personal

2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas
2.2.1.0 - Hilados y telas

L B T e T o T o 7 R

O in W s ta B pn 6 UE a U2 0B oh BB on BF g B -

fr oy Y 50 o o o o VT o VRO

VR R AU W BT O 0 A T O T i B A U s W e B T s O e

€,000.00
980.00
1,000.00

. 12,000.00

4,913.05
15,000.00

2,400.00

5,000.00
24,000.00
4,357.00
18,264.40
281,598.20
5,000.00
164,996.07
250,000.00
50,000.00

- 376,192.50

24,000.00
42,863.94

24225
11,230.71

693,248.00
4,921.30
800.00
3,600.00
2,400.00
12,000.00
1,200.00
25,306.03
4,122.38
54,720.75
1,200.00
122,664.31
1,000.00
5,800.00
8,000.00
2,000.00
18,000.00
500.00
44,988.00
6,000.00
2,478.90
4,815.49
1,082.16
10,821.19
13,447.20
104,270.00
9,940.00
520.00
1,530.00
30,896.00
500.00
12,000.00
1,200.00
12,000.00

1,000.00
2,600.00
834,004.76
2,000.00
128,034.97
166,018.93
44,407 .67
25,847.00
25,000.00
2,420.00

16,500.00
= 21 Al



-

INT. . BELT'%I AR 26 324
FAXY (02 43-2@25@%5:2

REGISTRO DE DECRETOS

8?1?48(_;;8 - CORONEL VIDAL

TOTALES GENERALES

2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén % 5,0060.00
2,3.2.0 - Papel para computacién $ 240000
2.3.3.0 - Productos de artes graficas $ 105,273.41
2.3.4.0 - Productos de papel y cartdn $ 2,400.00
2.4.3.0 - Artfculos de cancho $ - 200.00
2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes $ 12,000.00
2.7.2.0 - Productos no ferrosos - 6,540.00
2.7.5.0 - Herramientas menores $ 422,40
2.7.9.0 - Otros $ 16,700.00
- 2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza $ 3,94253.
2.9.5.0 - Utiles menores médices, guirdrgico y de laboratorio $ '500.00
2.9.6.00 - Repuestos y accesorios $ 17,791.00
2990 - Otros $ 8,443.00
3.1.1.0 - Energia eléctrica $ 11,544.79
3.1.2.0 - Agua ' $ 8,558.05
3.1.3.0- Gas _ $ 7,529.91
- 3.1.4.0 - Teléfonos, telex v telefax $ 2492957
3.2.9.0 - Otros $ 23,271.00
3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacién de edificios y locales $ 72,991.00
3.3.3.0 - Mantenimiento ¥ reparacion de maquinaria y equipo $ 8,500.00
3.4.6.0 - De informitica ¥ sistemas computarizados $ 6,000.00
3.4.7.0 - Servicios de hoteleria $ 33,100.00
3.4.9.0 - Otros $ 32,062.00
3.5.1.0 - Transporte $ 82,730.00
3.5.9.0 - Otros $ 15,500.00
3.7.2.0 - Viaticos 3 3.924.00
3.9.1.0 - Servicios de ceremonial $ 6,000.00
4.3.4.0 - Equipo de comunicacién y sefialamiento $ 22,101.00
.3.2.4.0 - Transferencias a otras instituciones culturales y sociales sin fines de lucro $ 42,000.00
Jurisdiccién: 1110200000 - H.C.D.
Apertura Programatica:01.00.00 - HC.D..
1.1.3.1 - Antiguedad $ 69,519.04
1.1.3.6 - Titule y Bloqueo de Titalo $ 4,700.00
1.2.3.0 - Sueldo anual complementario $ 96,596.42
1.2.5.2 -10MA : $ 2,676.51
-1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones $ 60,000.00
2.1.1.9 - Alimentos para personas 3 1,200.00
.2.2.3.0 - Confecciones textiles - 6,000.60
2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén $ /3,300.00
2.3.3.0 - Productos de artes graficas 5 14,000.00
2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza $ 4,000.00
2.9.6.0 - Repuestos y accesorio $ 4,000.00
2.9.9.0 - Otros ' T $ 1,200.00 -
3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax $ 1,484.80
3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacidon de edificios y locales $ 24,000.00
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacion de maquinaria y equipo $ 1,200.00
3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad 3 3,600.00
3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y repraducciones $ 11,000.09
3.9.1.0 - Servicios de ceremonial $ - 2,400.00
3090 - Otros $ 12,000.00
4.3.6.0 - Equipo para computacion $ 60,000.00
$ 25,991,222.96




Articulo 2 ; AUMENTASE el Presupuestu de Gastos vigente en la suma de veinticinco millones novecientos noventa
y un mil doscientos veintidos pesos con 96/100 ctvos { $ 25.991.222,96 ]

110 - Tesoro Municipal

hrisdiccion: 11101031000 - Secretaria de Gobierno

Apertura Programatica:01.00.00 - Administracion ¥ Conduccion Secretaria de Gobierno

1.1.1.1 - Basico

1.1.3.1 - Antiguedad

1.1.3.3 - Bonificacion por fuacion y/o hospitalario
1.1.3.6 - Titulo y Blogueo de Titulo '
1.1.3.8 - Bonificacion Translado de Fondos Publicos
1.1.4.0 - Sueldo anual complementario

1.1.6.1-1IPS

1.1.6.2 - IOMA

2.1.4.0 - Productos agroforestales

2.2.2.0 - Prendas de vestir

2.3.2.0 - Productos de artes graficas

2.9.3.0 - tHiles y materiales eléctricos

31.2.0-Agua

3.1.5.0 - Correos y telégrafo

3.2.3.0 - Alquiler de equipos de computacién

3.3.9.0 - Otros

3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones
3.9.3.0 - Servicios de vigilancia

Jurisdiccién: 1110102000 - Secretaria de Economia

o br VT pn 07 o B9 LA WY O W g B9 b BB A S

62,060.00
926,72
2,400.00
4711992
6,747.40
130,104.39
6,782.75
2,713.24
1,785.00
21,500.00
7,050.00
21,809.87
1,292.49
112,045.49
186.86
6,826.00
16,564.25
69,823.56

Apertura Programatica:01.00.00 - Administracion y Conduccior: de la Secretaria de Economia

" 1.1.1.1 - Basico
1.1.3.1 - Antiguedad
1.1.3.2 - Refrigerio
1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y/o hospitalario
1.1.3.6 - Titulo y Bloquen de Titulo
1.1.4.0 - Sueldo anual complementario
1.1.61-1IPS
1.1.6.2 - IOMA
1.1.7.0 - Compliementos y Presentismo
1.2.1.1 - Sueldo bisico
1.2.6.0 - Complementos y Presentismo
1.4.0.0 - Asignaciones familiares
2.2.2.0 - Prendas de vestir
2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartén
2.3.3.0 - Productos de artes graficas
2.3.4.0 - Productos de papel y cartdn
2.4.9.0 - O0tros
2.5.2.0 - Productos farmacéuticos y medicinales
2.54.0 - Insecticidas, fumigantes y otros
2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes
2.7.5.0 - Herramientas menores
2.9.1.0 - Elementos de limpieza
2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos
2.9.5.0 - Utiles menores médicos, quirtirgico y de laboratorio
2.9.6.0 - Repuestos y accesorios
3.1.3.0- Gas
3.3.9.0- Otros
3.4.1.0 - Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad
3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones
3.5.4.0 - Primas y gastos de seguros
'3.5.5.0 - Comisiones y gastos bancarios
3.5.5.0 - Otros
3.6.1.0 - Publicidad

A BT R ERA T H R R e WA YT R VR Y W

144,217.39
40,152.95
16,200.00

5,700.00
22,314.53

797,685.91
55,909.86
32,364.04
19,222.57
77,648.50

9,494.36
42,390.00

136,453.00
65,333.72
16,282.20

6,544.00
1,126.50
777.60
4,975.00
28,507.14
9,643.80
54,741.84
43,041.20
10,145.25
90.00
19,469.00
84.22
15,334.80
200.00
22,150.98

340,010.10
13,569.95

251,399.94

347,850.00



Pama

- Apertﬁm Prugramética:

LT R

BT1 ?4BGB CORQNEL VDAL

REGISTRO DE DECRETOS

3.7.2.0 - Viaticos
3.9.3.0 - Servicios de vigilancia

39.9.0- Otros

Apertura Programitica:91.00.00 - Servicios de Deuda

7.1.6.0 - Intereses de la deuda interna a largo plazo
7.5.3.0 - Préstamos recibidos de provincias

Apertura Progrém:itica:gz.ﬂl}.ﬂﬂ - Devolucion de Tributos
7.6.1.0 - Disminucidn de cuentas a pagar comercialesa corto plazo
Apertura Programaitica:93.00.00 - Beuda Flotante

7.1.6.0 - Intereses de la deuda interna a largo plazo
7.6.1.0 - Disminucidn de cuentas a pagar comerciales a corto plazo

Jurisdiccién: 1110103000 - Secretaria de Obras Publicas

o o UY

by

o B

- 7,211.05
907.50
1,605,965.88

760,691.30
1,026,077.13

10,600.00

34,190.00 -

159,797.01

Apertura Programética:01.00.00 - Administracion y Conduccion Secretaria de Obras Publicas

1.1.1.1 - Basico

1.1.3.1 - Antiguedad

1.1.3.2 - Refrigerio '

1.1.3.3 - Bonificacion por funcion y/o hospitalaria
1.1.3.6 - Titulo y Bloqueo de Titalo '
1.1.4.0 - Sueldo anual compkementario
1.1.6.1-IPS

.1.1.6.2 - 10MA

1.1.7.0 - Complementos y Presentismo
1.4.0.0 - Asignaciones familiares

1.6.0.0 - Beneficios v compensaciones
2.1.5.0 - Maders, corcho y sus manufacturas
2.2.1.0 - Hilados y telas

2.3.1.0 - Papel de escritorio ¥ cartén

2.3.4.0 - Productos de papel y cartdén

2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes
2.5.6.0 - Combustibles v lubricantes

2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerdmica
2.6.44) - Productos de cemento, ashesto y yeso

© 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso

2.7.1.0 - Productos ferrosos
2.7.2.0 - Productos no ferrosos
2.7.5.0 - Herramientas menores

- 2.9.9.0 - Dtros

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacion de edificios y locales
3.3.90- Otros

3490~ Otros

3.54.0 - Primmas y gastos de seguros

. 3590- Otros

3.6.1.0 - Publicidad
3.7.2.0 - Viaticos
Apertura Programatica: . 30.51.00 - Cordon Cuneta y Mejoramiento de Calles
2.9.9.0 - Otros

3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacidn de edificios y locales
3.3.3.0 - Mantenimiento y reparacion de maquinaria y equipo

-3.3.9.0 - Otros

3.49.0 - Otros
30. 53.00 - Ampliacion de Redes Cloacales

4.220- Construccmnes en bienes de dominio publlco

mﬂﬁmmmmm&%ﬂwmmﬁ_ﬂﬂ*ﬁiﬁmma%ﬂ-wmm{ﬂmmm

@ W on

345,150.00
31,972.32
5,600.00
9,300.00
179,040.94
149,144.07
92,152.60
32,861.09
1,937.36
' 35,664.00
200.00
1,680.00
17,517.50
3,495.00
150.09
5,508.00
149,247.72
170,424.00
187,671.00
770.00
46,464.47
9,300.00
10,114.00
49,561.00
13,513.00
248,392.04
- 185,821.00
- 950.00
1,915.25
5,120.92
740.00

8,970.00
326,794.87

89,534.70
1,379,182.82

25,250.00

3,220,702.11




Apertura Programitica:  30.63.60 - Campos Deportivos
'3.3.1,0 - Mantenimiento y reparacién de edificios y locales $ 44,850.00
Apertura Programatica:  51.52.00 - Plan Mejora Ge Espacios Publicos

2.6.4.0 - Productos de ce.mento, asbesto ¥ yeso 17,200.00

$
3.3.1.0 - Mantenimiento y reparacién de edificios y locales $ 556,074.00
3.3.4.0 - Mantenimiento y reparacion de vias de comunicacion $ 174,000.00
3.3.9.0 - Otros : - ' $ 884,462.92
4.2.1.0 - Construcciones en bienes de dominio privado $ 203,280.30
4.2.2.0 - Construcciones en bienes de deminio publico $ 10,895,869.80
TOTAL $ 25,991,222.95

ORDENANZAN ¢ 082

Dada en el recinto del H.C.D. a los 29 dias del mes de diciembre de 2014,

/

el Hororable Consald Deibararmte




